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ZP.271.4.2013 
 

 
Zapytania do treści SIWZ 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.  „Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Licze” 
 
 
Działając na podstawie przepisu art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 ze zm.), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania 
o udzielenia zamówienia publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
 
 
Pytanie 1: Proszę o sprecyzowanie parametrów studni kanalizacyjnych. Czy pojęcie „monolit” oznacza, 
że cała dennica z kinetą wykonywana ma być w jednym cyklu produkcyjnym, jako odlew razem 
z przyłączami a parametry betonu mają być jednakowe zarówno w ścianach dennicy jak i w kinecie? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 2: Czy dopuszcza się wykonanie dennicy dwuetapowo – najpierw „szklanka” potem ręcznie 
wyprofilowana kineta i wklejane kształtki przyłączeniowe? 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 3: Czy dopuszcza się wykonanie wpustów deszczowych jako studzienki betonowe Ø500 mm a nie 
jako PVC Ø425 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4: Prosimy o udzielenie informacji czy wg SEKCJI III.3.2 wykonawca spełnia warunek, jeżeli drugą 
robotę wykonał z kostki kamiennej 18/20 cm i granitowej gr. 8 cm o powierzchni 5366,00m2 wraz 
z odwodnieniem w postaci kanalizacji deszczowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia pkt. V b) SIWZ na:  

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli wykaże, iż w ciągu ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonał, minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie drogi lub utwardzenia terenu – 
nawierzchnia z kostki betonowej lub kamiennej, powierzchnia 3000 m2 –  wraz z odwodnieniem 
w postaci kanalizacji deszczowej”. 

Zamawiający zmienia pkt. VI b) SIWZ akapit drugi na:  

„Zamawiający określa roboty budowlane, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę 
w wykazie: minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie drogi lub utwardzenia terenu – 
nawierzchnia z kostki betonowej lub kamiennej, powierzchnia 3000 m2 –  wraz z odwodnieniem 
w postaci kanalizacji deszczowej.” 

 

Pytanie 5: W pkt III.3.2) Wiedza i doświadczenie – żądacie, aby wykazać się robotami budowlanymi 
polegającymi na budowie drogi z kostki betonowej o powierzchni nie mniejszej niż 3000m2 każda wraz 
z odwodnieniem w postaci kanalizacji deszczowe. Zapytuję się, czy roboty drogowe można wykazać 
oddzielnie i roboty kanalizacji deszczowej oddzielnie? 

 

Odpowiedź: Nie. Wykonawca, aby spełnić warunek udziału w postępowaniu dotyczącym wiedzy 
i doświadczenia musi wykazać, iż w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum 2 roboty budowlane polegające 
na budowie drogi lub utwardzenia terenu wraz z odwodnieniem w postaci kanalizacji deszczowej.   

 



Pytanie 6: W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w pkt. III Opis przedmiotu 
zamówienia, znajduje się zapis: 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej wraz 
ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. Drogę wewnętrzną należy 
wykonać zgodnie z dokumentacją pn. „ Przebudowa i remont drogi wewnętrznej (ciągu pieszo-jezdnego) 
z kanalizacją deszczową i wpustami deszczowymi", natomiast kanalizację deszczową zgodnie 
z dokumentacją pn. „Przebudowa i remont drogi wewnętrznej (ciągu pieszo-jezdnego) z kanalizacją 
deszczową i wpustami deszczowymi" oraz dokumentacją pn. „Remont chodnika z budową kanalizacji 
deszczowej w panie drogi wojewódzkiej nr 521" w zakresie od D18 do wylotu kanalizacji deszczowej 
do rowu". 

Załączona dokumentacja projektowa nie zawiera przedmiaru robót, natomiast powyższy zapis tylko dość 
ogólnie opisuje zakres niezbędnych do wykonania robót objętych ryczałtem. Prosimy o udostępnienie 
przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Na podstawie z art. 31 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający opisuje przedmiot 
zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót budowlanych. Zamawiający nie ma obowiązku zamieszczać przedmiaru robót 
w przypadku ustalenia formy wynagrodzenia ryczałtowego.  Zgodnie z art. 38 ustawy Wykonawca może 
zwrócić się do Zamawiającego wyjaśnienie treści SIWZ.  

Pytanie 7: Kto wykona projekt organizacji ruchu z uzgodnieniami?  

Pytanie 8: Po czyjej stronie są koszty związane z wykonaniem projektu organizacji ruchu, a także koszty 
zajęcia pasa drogowego? 

Odpowiedź: Projekt docelowej organizacji ruchu znajduje się w jednym pliku z Projektem budowlanym – 
branża drogowa pn. „Przebudowa i remont drogi wewnętrznej(ciągu pieszo-jezdnego) z kanalizacją deszczową 

i wpustami deszczowymi”, natomiast wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu pozostaje w gestii 

Wykonawcy. Koszty zajęcia pasa drogowego pokrywa Wykonawca. 

 

Zamawiający zmienia: 

1. opis przedmiotu zamówienia usuwając zapis w drugim akapicie „… oraz remont istniejącego 
przepustu Ø400 wraz z ściankami czołowymi, w kilometrażu drogi wewnętrznej 0+670”. 

2. pierwsze zdanie  §13 ust. 1 wzoru umowy (zał. nr 4 do SIWZ) z „Jeżeli w toku czynności odbioru 
końcowego zostaną stwierdzone wady, to Zamawiającemu przysługują następujące uprawnienia:…” 
na „Jeżeli w toku czynności odbioru zostaną stwierdzone wady, to Zamawiającemu przysługują 
następujące uprawnienia:…” 

 

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pl 
zmienioną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia i zmieniony 
wzór umowy. 

Jednocześnie Zamawiający zmienia terminy na: 

 termin składania ofert do dnia 16.05.2013 r. godz. 11:00  
 termin otwarcia ofert do dnia 16.05.2013 r. godz. 11:30 

 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Kwidzyn 

Krzysztof Michalski 
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